9 – е заседание Собрания депутатов

   Новоандросовского сельсовета                                                                         Железногорского района  Курской области

         РЕШЕНИЕ

03.04.2014 года № 39
Об утверждении  прейскуранта цен
на услуги, предоставляемые  МКУ «Новоандросовский ЦДК

В соответствии  со  статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», со  статьей 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992   №3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре", Законом Российской Федерации от 07.02.1992 №2300-1  "О защите прав потребителей",  Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом РФ, Решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета от 18.06.08 г. № 29 «Об увеличении платных услуг за ксерокопирование оказываемых МУ «Новоандросовский ЦДК», Решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета от 30.10.08 г № 52 «Об оказании платных услуг населению МУ «Новоандросовкий ЦДК», Уставом муниципального казенного учреждения «Новоандросовский центральный Дом культуры»,  в целях внедрения новых видов услуг и прогрессивных форм культурного обслуживания населения, передового опыта организации и совершенствования работы учреждения культуры, мероприятий по улучшению качества работы, организации и оплаты труда, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Утвердить  прейскурант цен на услуги, предоставляемые  МКУ «Новоандросовский ЦДК» (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района                                                                            В.А.Елисеева

                                                                                             Приложение

                                                                                             к Решению Собрания депутатов

                                                                        от 03.04.2014 года № 39
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на услуги, предоставляемые  МКУ «Новоандросовский ЦДК

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб.)

	1.
	Организация и проведение культурно-развлекательных мероприятий (юбилеев, презентаций, свадеб, профессиональных и календарных праздников, конкурсных программ, концертов, развлекательных вечеров)
	500

	2.
	 Аренда помещений
	1000

	3.
	Детское мероприятие (вызов на дом: Новый год, рождество, день рождения – с выбором  сказочного персонажа)
	100

	4.
	Концертные программы с участием коллективов и солистов художественной самодеятельности
	2000

	5.
	Цена билета на посещение:

- молодёжных дискотек;

- вечеров отдыха

	10

	6.
	Прокат сценических  костюмов за 1 час
	50

	7.
	Развлекательные  аттракционы во время культурно-массовых мероприятий, гуляний

(цена билета за посещение) .
	30

	8
	Набор и распечатка текста (1 страница формата А- 4)
	250

	9
	Ксерокопирование (1 страница формата А- 4)
	5